A.D. 1469 obiit ven. P. fr. Henricus ex Pomerio, magister in artibus, qui fuit quondam prior domus nostre atque confessor domus Vallis Sancte Barbare in Thenis, et demum prior in Septemfontibus 87 (2016) 229

A.D. M.ccc.lvij obiit frater Iohannes de Cureghem, dyaconus. Huius uitam uirtutibus plenam frater Wilhelmus Iordani curioso stilo, neque minus ueraci, compendioseque depinxit 87 (2016) 332, 345

A.D. M.ccc.lxxxi^o, obiit ven. P. dom. Iohannes de Rusbroeck, primus prior et fundamentum hujus monasterii. Hujus sancti patris vitam gloriosam fr. Iohannes Theoderici de Scoenhovia veraciter atque egregio stilo 87 (2016) 234

Aanvaard dit heilige pand (Ignatius-lied) 65 (1991) 195

Ab exterioribus pervenitur ad interiora, ab inferioribus ad superiora 76 (2002) 142

Abnegare quid sit seipsum portans crucem post christum 75 (2001) 63

Ac flexibus genibus Deum deprecatus est 66 (1992) 230

Ach alderliefte broederen ende susteren ende gheminde kinderen dien ic anderwerven begheere te baren in die levende binnenste ons liefs heeren Jhesu Cristi 69 (1995) 230

Ach die wiste, die Evangeliste, wat hi vermach, hij solden minnen mit herten ende sinnen, nacht ende dach 79 (2005-2008) 237

Ach rycher Crist la mich der list genyßen daz myr kundg ist, daz ich dich lebendig erkenne in eyne brode 77 (2003) 227

Achter dien dat sy comen sijn ten hemelschen leven van contemplacien ende te hogher bekinnese wat god es in sinen godliken wesen 69 (1995) 13

Ad hanc, ut scias te per amorem a Christo genitum nutritum en informatum, et ut semper possis habitare in Christo, compositus est libellus iste 80 (2009) 233

Ad montem autem istum per quinque gradus ascenditur. Hoc est per consideracionem quintuplicium iniuriam contumeliarum et passionum 80 (2009) 253

Ad mortis exercitium valde te adhortor, quia mire iuvat nos in virtutibus proficere et vitiis animam custodire 65 (1991) 75

Ad quod et principaliter tercia petitio, quen sit pro viuis omnibus in generali. Quatuor, autem sequentes non sic, sed tantum deseruiunt filiis gracie 71 (1997) 59

Adeo quod gratior sit Marie vnius rosarij deuota exolutio, quam plurium psalteriorum eius accelerata et indeuota submurmuratio, ideo in subsequentibus collegibus quaedam affectuosa vite et passionis Iesu et Maria obiecta 80 (2009) 265

Adiecit regina quia de puluere pauimenti, in quo aqua lauacri illius effusa est 66 (1992) 234

Admundus, die coninc van Engelant, en const niemant ontsegghen die hem bat in Sint Jans Evangelisten name. Ende het ghesciede dat een pelegrijm seer bat in Sint Jans evangelisten eer 79 (2005-2008) 236